Datele din acest raport se pot modifica fara o notificare prealabilav1.17.1.0
DB v1.17.1.1
RAPORT DATE TEHNICE
CJLINE-1856-6T-F-400
Unitati de ventilatie ce rezista la 400ºC/2h cu trapa de inspectie mare, pentru a facilita mentenanta.
Unitati de ventilatiei cu trapa de inspectie demontabila.
Ventilator:
- Structura din otel galvanizat, cu izolatie termica si fonica;
- Rotor cu palele curbate inapoi din otel galvanizat;
- Conform: Standard EN-12101-3-2002, certificare nr.: 0370-CPD-0382
- Refularea se poate monta pe oricare parte a carcasei, in timpul instalarii.
Motor:
- Motoare cu eficienta IE-2, exceptand motoarele cu puteri mai mici de 0.75 kW, motoarele monofazate sau
motoarele cu doua viteze;
- Clasa F cu rulmenti cu bile si protectie IP55;
- Trifazat 400V.-50Hz. DHALANDER;
- Temperatura de functionare: -25ºC.+ 120ºC.
Finisaj:
- Anticoroziv din otel galvanizat.
La cerere:
- Motoare cu o singura viteza.
CURBA CARACTERISTICA SI ACUSTICA LA 1,2KG/M³
Punctul de Proiectare
Q (m³/h) 7263
Ps (Pa) 67,80
Punctul de Funtionare (PF)
Q (m³/h) 7268,61
Ps (Pa) 67,90
Pd (Pa) 3,8218
Pt (Pa) 71,73
Rotor (rpm) 900
Temp. Max. (ºC) 120
Viteza de refulare a
aerului (m/s)
2,5238
SFP (kW/m³/s) 0,36
Puterea Mecanica (kW) 0,52
Acustica: Radiat, 3 (m), 1 plan reflectorizant Banda Lw dB(A) Lp dB(A)
63 Hz 58 40
125 Hz 64 46
250 Hz 69 51
500 Hz 70 52
1000 Hz 73 55
2000 Hz 72 54
4000 Hz 65 47
8000 Hz 60 42
TOTALA 78 60
CARACTERISTICI TEHNICE
Debit de aer maxim (m³/h) 7750
Viteza (rpm) 900
Greutate aprox. (kg) 142
1/2
Datele din acest raport se pot modifica fara o notificare prealabilav1.17.1.0
DB v1.17.1.1
RAPORT DATE TEHNICE
DATELE MOTORULUI
Puterea Instalata (kW) 0,55
Hz/faze 50/3
Motor (rpm) 900
Poli 6P
Curent maxim (A) 380-415 V Y 1,73
Curent maxim (A) 220-240 V D 2,99
Protectia motorului IP55
Marimea ramei motorului 80
Datele se pot schimba, va rugam sa verificati placuta motorului
ACCESORII DISPONIBILE
INT CABLE BOX C2V VSD3/A-RFT -
VSD1/A-RFM
AET VIS-1856/E TAC-1856 CENTRAL CO
Trebuie verificat daca accesoriul este potrivit pentru modelul de ventilator
DIMENSIUNI
B C I J J2 K k2 L M ØO
1280 1250 1060 860 833 1000 1033 800 378 10
Dimensiunile fara unitati definite explicit sunt exprimate in milimetri (mm)
2/2